

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงพื้นที่บริการผู้ป่วยนอก (OPD) ชั้น 1 ของอาคาร 1 อาคาร 2 และอาคาร 3

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลประสาทเชียงใหม่ เลขที่ 2 ถนนสุเทพ ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ รพ.ปสขม. 1/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงพยาบาลประสาทเชียงใหม่ กรมการแพทย์ กระทรวงสาธารณสุข

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เมื่อวันที่

ประมาณราคากลาง หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นที่ 1 งานปรับปรุงห้องน้ำผู้รับบริการบริเวณงานการพยาบาลผู้ป่วยนอก (OPD)								
1.1.1	รีดลอนชุดเคาน์เตอร์	1	งาน	-	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00	สืบจากห้องตลาด
1.1.2	รีดลอนประตู	3	ชุด	-	-	70.00	210.00	210.00	สืบจากห้องตลาด
1.1.3	รีดลอนฝ้า	18	ม2	-	-	25.00	450.00	450.00	สืบจากห้องตลาด
1.1.4	ผนัง HMR 9mm โครงคร่าวไม้ ปิดผิวลามิเนต	56	ม2	2,639.00	147,784.00	-	-	147,784.00	สืบจากห้องตลาด
1.1.5	ฝ้า GYPSUM 9mm โครง galvanize ฉาบเรียบ	18	ม2	260.00	4,680.00	75.00	1,350.00	6,030.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.1.6	ขอบฝ้า PVC	21	ม	35.00	735.00	25.00	525.00	1,260.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.1.7	ทาสี	18	ม2	66.00	1,188.00	34.00	612.00	1,800.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.1.8	ไฟ halogen led 5 w แบบฝังฝ้าเพดาน สี Day light	5	ม	450.00	2,250.00	235.00	1,175.00	3,425.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.1.9	LED strip light สี Warm white	39	ม	158.00	6,162.00	195.00	7,605.00	13,767.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.1.10	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว พร้อมกราวด์	2	ชุด	150.00	300.00	91.00	182.00	482.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.1.11	ประตู-หน้าต่าง				-				
	- D1	2	ชุด	22,000.00	44,000.00	2,000.00	4,000.00	48,000.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
	- D1.1	1	ชุด	18,100.00	18,100.00	2,000.00	2,000.00	20,100.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
	- D1.2	1	ชุด	18,100.00	18,100.00	2,000.00	2,000.00	20,100.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.1.12	ป้าย								
	- ป้ายสัญลักษณ์ ชาย-หญิง	2	ชุด	1,144.00	2,288.00	-	-	2,288.00	สืบจากห้องตลาด
	- ป้ายอักษรห้องน้ำ	3	ชุด	1,716.00	5,148.00	-	-	5,148.00	สืบจากห้องตลาด
								272,644.00	
	พื้นที่ 2 งานปรับปรุงป้ายบอกทาง/หน่วยงาน (กลุ่มงานรังสีวิทยาและงานการพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุและฉุกเฉิน)								
1.2.1	ป้าย								
	ห้องเอกซเรย์ / X-Ray	1	ชุด	5,070.00	5,070.00	-	-	5,070.00	สืบจากห้องตลาด
	ห้องฉุกเฉิน / Emergency Room	1	ชุด	5,070.00	5,070.00	-	-	5,070.00	สืบจากห้องตลาด
1.2.2	LED strip light สี Warm white	4	ม	158.00	632.00	195.00	780.00	1,412.00	สืบจากห้องตลาด
1.2.3	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว พร้อมกราวด์	1	ชุด	150.00	150.00	91.00	91.00	241.00	สืบจากห้องตลาด
								11,793.00	
	พื้นที่ 3 งานปรับปรุงบริเวณทางเข้า-ออก อาคาร 1 อาคาร 2 และอาคาร 3								
1.3.1	รีดลอนประตูหน้าต่าง	28	ม2			70.00	1,960.00	1,960.00	ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.3.2	รีดลอนฝ้า	76	ม2			25.00	1,900.00	1,900.00	ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.3.3	ผนัง HMR 9mm โครงคร่าวไม้ ปิดผิวลามิเนต	50	ม2	2,639.00	131,950.00	-	-	131,950.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.3.4	ฝ้า GYPSUM 9mm โครง galvanize ฉาบเรียบ	76	ม2	260.00	19,760.00	75.00	5,700.00	25,460.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.3.5	ขอบฝ้า PVC	42	ม	35.00	1,470.00	25.00	1,050.00	2,520.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.3.6	ทาสี	76	ม2	66.00	5,016.00	34.00	2,584.00	7,600.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.3.7	พื้นกระเบื้องยางม้วนไวนิล (MDS) รุ่น 181022 หรือเทียบเท่า	76	ม2	675.00	51,300.00	10.00	760.00	52,060.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.3.8	LED strip light สี Warm white	52	ม	158.00	8,216.00	195.00	10,140.00	18,356.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.3.9	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว พร้อมกราวด์	5	ชุด	150.00	750.00	91.00	455.00	1,205.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.3.10	เต้ารับไฟฟ้าคู่ พร้อมกราวด์	4	ชุด	156.00	624.00	91.00	364.00	988.00	สืบจากห้องตลาด + ค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
1.3.11	ประตู-หน้าต่าง								
	D2	2	ชุด	53,600.00	107,200.00	-	-	107,200.00	สืบจากห้องตลาด
	W1	2	ชุด	15,600.00	31,200.00	-	-	31,200.00	สืบจากห้องตลาด
	W2	1	ชุด	40,200.00	40,200.00	-	-	40,200.00	สืบจากห้องตลาด

[illegible]